

Odpowiedzi na zadane pytania do postępowania przetargowego:

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 oraz odpadów o kodzie 19 12 10 – paliwo alternatywne, pochodzących z Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Bładowie”.

Znak sprawy DN/zp/13/2017.

Pytania:

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty z wyszczególnieniem dwóch rodzajów odpadów (19 12 12, 19 12 10) w odrębnych cenach.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i oczekuje złożenia oferty z jedną ceną obejmującą oba rodzaje odpadów (19 12 10; 19 12 12).

Pytanie nr 2: Jaka jest szacunkowa ilość odpadów przeznaczonych do zagospodarowania w ramach ogłoszonego przetargu ponieważ pojawiła się nieścisłość pomiędzy SIWZ a formularzem ofertowym. (W rozdz. 2 pkt 4 SIWZ szacunkowa ilość odpadów do zagospodarowania określona jest jako 3 000 Mg odpadu o kodzie 19 12 12 oraz 600 Mg odpadu o kodzie 19 12 10 a w formularzu ofertowym w pkt I ilość odpadów szacowana jest na 3 000 Mg).

Odpowiedź: szacunkowa ilość odpadów do zagospodarowania wynosi 3 000 Mg o kodzie 19 12 12 oraz 600 Mg o kodzie 19 12 10 tak jak podano w SIWZ.

Pytanie nr 3: Jaką wartością brutto wykonanych usług ma wykazać się wykonawca w wykazie usług. (w rozdz. 10pkt 3b SIWZ mowa jest o wartości minimum 200 000 brutto a w załączniku nr 5 – „ wykaz usług”, wskazano minimum 500 000 zł).

Odpowiedź: Wykonawca powinien się wykazać co najmniej jedną wykonaną usługą o wartości 200 000 zł brutto, zgodnie z zapisem SIWZ.

Wiceprezes Zarządu

mgr inż. Tadeusz Grzegorzczak